

Zmluva o dielo

uzatvorená podľa § 631 a nasl. zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník

(ďalej len „zmluva“)

Zmluvné strany:

Objednávateľ:

Obchodné meno: Obec Veľké Leváre

Sídlo: Štefánikova 747, 908 73 Veľké Leváre

IČO: 00310115

DIČ: 2021039878

Číslo účtu: SK83 5600 0000 0033 1082 5001

Za ktorého koná: Ing. Richard Nimsch, starosta

(ďalej aj len „objednávateľ“)

a

Zhotoviteľ:

Obchodné meno: RAJNIAK BAU, s.r.o.

Sídlo: Sihelné 62, 029 46 Sihelné

IČO: 46999868

DIČ: 2023747022

IČ DPH: SK2023747022

Štatutárny orgán: Ivan Rajniak

Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa

Číslo účtu: SK60 0900 0000 0050 4099 1729

Zapísaný v: OR Okresného súdu Žilina, oddiel: Sro, vložka č. 58634/L

(ďalej aj len „zhotoviteľ“)

(ďalej zhotoviteľ a objednávateľ spolu aj ako „Zmluvné strany“)

Preambula

Zmluvné strany uzatvárajú túto Zmluvu o dielo na základe vyhodnotenia výsledkov verejného obstarávania zo dňa 16.02.2024 na zákazku: Stavebné úpravy DK Veľké Leváre

Čl. I Úvodné ustanovenia

1. V tejto zmluve sa dielom rozumie:
Realizácia stavebných úprav v rámci zákazky Stavebné úpravy DK Veľké Leváre
2. Detailná špecifikácia diela je uvedená v prílohe č. 1, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.

Čl. II Predmet zmluvy

1. Predmetom tejto zmluvy je záväzok zhotoviteľa vykonať pre objednávateľa dielo uvedené v čl. I tejto zmluvy a záväzok objednávateľa prevziať dielo uvedené v čl. I tejto zmluvy a zaplatiť zaň zhotoviteľovi dojednanú odmenu uvedenú v čl. III tejto zmluvy, a to všetko za podmienok dohodnutých v tejto zmluve.

Čl. III Odmena za dielo

1. Zmluvné strany sa dohodli na celkovej odmene za dielo uvedené v čl. I vo výške **31 039,51€ s DPH** (slovom: tridsaťjedentisíc tridsaťdeväť eur päťdesiatjeden centov).
2. Zhotoviteľ po vykonaní diela vystaví objednávateľovi faktúru za vykonané dielo, ktorá bude splatná do 30 dní od jej doručenia objednávateľovi prevodom na jeho bankový účet uvedený v záhlaví tejto zmluvy.
3. Objávateľ zhotoviteľovi neposkytuje na vykonanie diela žiaden preddavok.

Čl. IV Zhotovenie diela

1. Zmluvné strany sa dohodli, že dielo uvedené v čl. I tejto zmluvy vykoná sám zhotoviteľ, na svoje nebezpečenstvo, pričom nie je oprávnený prenechať vykonanie predmetného diela tretej osobe. Do vykonania diela je zahrnutá aj doprava a montáž diela.
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo riadne a včas, postupovať s odbornou starostlivosťou a v súlade so záujmami objednávateľa.
3. Zmluvné strany sa dohodli, že zhotoviteľ vykoná dielo uvedené v čl. I tejto zmluvy najneskôr **do 29.02.2024**. V prípade udalosti, ktorá znemožňuje vykonanie diela v uvedenej lehote a ktorú nebolo možné predvídať (napr. prírodná katastrofa, požiar, nepriaznivé počasie) sa predlžuje lehota na vykonanie diela podľa prvej vety tohto odseku o čas trvania tejto udalosti. Zhotoviteľ je oprávnený vykonať dielo aj pred lehotou uvedenej v prvej vete tohto odseku.

4. Zhotoviteľ je povinný pri realizácii diela dodržať všeobecne záväzné predpisy, príslušné technické normy, dojednania tejto zmluvy a pokyny objednávateľa.
5. V prípade, ak zhotoviteľovi bude akákoľvek časť zadania na vykonanie diela nejasná, má právo informovať sa u objednávateľa, resp. vyžiadať si od objednávateľa detailnejšie informácie ohľadom diela. Objednávateľ sa za týmto účelom zaväzuje poskytnúť zhotoviteľovi bez zbytočného odkladu potrebnú súčinnosť, informácie a podklady.

Čl. V

Odobzдание diela

1. Objednávateľ je povinný vykonané dielo prevziať.
2. Zmluvné strany sa zaväzujú dohodnúť na čase a mieste odovzdania a prevzatia diela.
3. Zhotoviteľ sa zaväzuje predviesť pri odovzdaní a prevzatí diela objednávateľovi, že dielo bolo vykonané riadne a bez väd a že je spôsobilé užívania na svoj účel.
4. Objednávateľ je povinný pri odovzdaní a prevzatí diela dielo náležite skontrolovať a v prípade existencie väd tieto vytknúť zhotoviteľovi, inak platí, že dielo nemá žiadne vady.
5. O odovzdaní a prevzatí diela sa spíše preberací protokol, ktorý je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.
6. Okamihom odovzdania a prevzatia diela prechádza na objednávateľa vlastníctvo ako aj nebezpečenstvo vzniku škody k zhotovenému dielu.

Čl. VI

Zodpovednosť na vady

1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že dielo je zhotovené podľa tejto zmluvy, všeobecných právnych predpisov a technických noriem.
2. Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré má dielo v čase jeho odovzdania objednávateľovi, ako aj za vady, ktoré sa vyskytnú po prevzatí veci v záručnej dobe uvedenej v odseku 3 tohto článku. Rovnako zodpovedá za to, že vec má vlastnosti, ktoré si objednávateľ vymienil.
3. Záručná doba je 24 mesiacov a plynie od odovzdania diela objednávateľovi. Ak objednávateľ prevzal vec až po dni, do ktorého mal povinnosť ju prevziať, plynie záručná doba už odo dňa, keď mal túto povinnosť.

Čl. VII

Zmluvná pokuta

1. Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade, ak zhotoviteľ nevykoná dielo v lehote uvedenej v čl. IV ods. 3 tejto zmluvy, zaplatí objednávateľovi pokutu vo výške 0,05 % z dohodnutej ceny diela uvedenej v čl. III ods. 1 tejto zmluvy, a to za každý aj začatý deň omeškania.

2. Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade, ak objednávateľ bude v omeškaní so splnením si svojho peňažného záväzku uvedenom v čl. III. ods. 3 tejto zmluvy, zaplatí zhotoviteľovi pokutu vo výške 0,05 % z dohodnutej ceny diela uvedenej v čl. III ods. 1 tejto zmluvy, a to za každý aj začatý deň omeškania

Čl. VIII

Odstúpenie od zmluvy

1. Zhotoviteľ je oprávnený odstúpiť od zmluvy, ak:
 - a) objednávateľ mu neposkytne súčinnosť potrebnú na zhotovenie diela, ak ho zhotoviteľ upozornil na tento následok,
 - b) objednávateľ si neprevezme dielo do jedného mesiaca od jeho dokončenia a výzve na prevzatie diela.
2. Objednávateľ je oprávnený odstúpiť od zmluvy:
 - a) až do zhotovenia diela. V takomto prípade je však povinný zaplatiť zhotoviteľovi sumu, ktorá pripadá na už vykonané práce, pokiaľ zhotoviteľ nemôže ich výsledok použiť inak, a nahradiť mu účelne vynaložené náklady.
 - b) ak zhotoviteľ nevykoná dielo v lehote uvedenej v čl. IV ods. 3 tejto zmluvy, ak mu vo vykonaní diela v tejto lehote nebránili vážne okolnosti,
 - c) ak je zrejmé, že dielo nebude včas hotové alebo nebude vykonané riadne, a ak zhotoviteľ neurobí nápravu ani v poskytnutej primeranej lehote.
3. Odstúpenie od zmluvy je účinné doručením písomného oznámenia o odstúpení druhej zmluvnej strane. Odstúpením od zmluvy sa zmluva zrušuje a zmluvné strany sú si povinné vrátiť si vzájomne poskytnuté plnenia.

Čl. IX

Záverečné ustanovenia

1. Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť nadobudne v deň nasledujúci po dni jej zverejnenia podľa zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení zákona č. 546/2010 Z.z.
2. Zmluva je vyhotovená v troch rovnopisoch, pričom objednávateľ obdrží dva rovnopisy a zhotoviteľ jeden rovnopis.
3. Meniť a dopĺňať ustanovenia tejto zmluvy je možné len písomne formou číslovaných dodatkov za súhlasu oboch zmluvných strán.
4. Veci neupravené touto zmluvou sa spravujú ustanoveniami Občianskeho zákonníka.
5. V prípade, že je alebo ak sa stane niektoré ustanovenie tejto zmluvy neplatné, zostávajú ostatné ustanovenia tejto zmluvy platné a účinné. Miesto neplatného ustanovenia sa použijú ustanovenia všeobecne záväzných právnych predpisov upravujúce otázku

vzájomného vzťahu zmluvných strán. Zmluvné strany sa potom zaväzujú upraviť svoj vzťah prijatím iného ustanovenia, ktoré svojím obsahom a povahou najlepšie zodpovedá zámeru neplatného ustanovenia.

6. Zmluvné strany prehlasujú, že ich prejavy vôle byť viazaní touto zmluvou sú slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné. Zmluvná voľnosť oboch zmluvných strán nie je ničím obmedzená a zmluvu nepodpisujú v tiesni, v omyle ani za nápadne nevýhodných podmienok.
7. Zmluvné strany prehlasujú, že sú plne spôsobilé k uzavretiu tejto zmluvy. Pred podpisom tejto zmluvy si ju prečítali, obsahu porozumeli a plne s ním súhlasia. Na znak svojej vôle byť viazaní touto zmluvou ju vlastnoručne podpisujú.

Veľké Leváre, dňa 16.02.2024

Veľké Leváre, dňa 16.02.2024

Za objednávateľa

Za zhotoviteľa

.....
Ing. Richard Nimsch, starosta

.....
Ivan Rajniak, konateľ

Príloha č. 1

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Stavebné úpravy DK Veľké Leváre		Miesto:					
		JKSO :					
Rozpočet:		Zmluva č.:	Dňa: 12.02.2024				
Spracoval:							
Odberateľ: OÚ Veľké Leváre		IČO:					
90873 Veľké Leváre		DIČ:	IČ DPH:				
Dodávateľ: Rajniak Bau s.r.o		IČO: 469 99 868					
02946 Sihelné		DIČ:	IČ DPH: SK202 374 7022				
Projektant:		IČO:					
		DIČ:	IČ DPH:				
0		0					
0		0					
0		0					
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:	2 558,63	0,00	2 558,63	6	IN celkom	0,00
2	PSV:	6 873,44	4 781,53	11 654,97	7		
3	MCE:	1 053,00	0,00	1 053,00	8		
4	Iné:	0,00	0,00	0,00	9		
5	Súčet:	10 485,07	4 781,53	15 266,60	10	Súčet riadkov 6 až 9:	0,00
C	NUS - náklady umiestnenia stavby			D	ON - ostatné náklady		
11	NUS celkom		0,00	16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		10 599,66
12				17	ON celkom		0,00
13				18			
14				19			
15	Sučet riadkov 11 až 14:			0,00	20	Sučet riadkov 16 až 19:	10 599,66
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:		E	Celkové náklady		
podpis:				21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:		25 866,26
dátum:				22	DPH 1. sadzba		5 173,25
				23	DPH 2. sadzba		0,00
				24	Sučet riadkov 21 až 23:		31 039,51
				F			
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ			
podpis:				podpis:			
dátum:				dátum:			
pečiatka:				pečiatka:			

Súhrnný list stavby - prehľad podzákaziek (objektov, častí)	ZRN	ORN	ZRN+ORN	NUS	IN	ON	Spolu bez DPH	DPH - 1.sadzba	DPH - 2.sadzba	Spolu s DPH
Názov stavby, objektu, časti	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR
Stavba : Stavebné úpravy DK Veľké Leváre	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
....Časť : BP	1 543,14	0,00	1 543,14	0,00	0,00	0,00	1 543,14	308,63	0,00	1 851,77
....Časť : EL2	1 053,00	10 599,66	11 652,66	0,00	0,00	0,00	11 652,66	2 330,53	0,00	13 983,19
....Časť : NS	6 408,07	0,00	6 408,07	0,00	0,00	0,00	6 408,07	1 281,61	0,00	7 689,68
....Časť : UK	6 262,39	0,00	6 262,39	0,00	0,00	0,00	6 262,39	1 252,48	0,00	7 514,87
Spolu:	15 266,60	10 599,66	25 866,26	0,00	0,00	0,00	25 866,26	5 173,25	0,00	31 039,51

Odberateľ: OÚ Veľké Leváre
 Projektant:
 Dodávateľ: Rajniak Bau s.r.o

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 12.02.2024

Stavba : Stavebné úpravy DK Veľké Leváre
 Objekt : BP - Búracie práce
 Časť : BP

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
1		962032231	Búranie muriva z tehál na MV, MVC alebo otvorov nad 4 m2 zmena okna za dvere 2,40*0,95*0,40*2 = 1,824	1,824	m3	30,70	56,00	20
2	013	963015111	Demontáž prefa krycích dosák kanálov do 0,06 t m.č.1.08, 1.12, 1.13 UK 38 = 38,000	38,000	kus	5,85	222,30	20
3	013	968081115	Vyvesenie alebo zavesenie plast. okna do 1, 5 m2 zmena okna za dvere 2*2 = 4,000	4,000	kus	0,64	2,56	20
4	013	968081116	Vyvesenie alebo zavesenie plast. okna nad 1, 5 m2 zmena okna za dvere 2*2 = 4,000	4,000	kus	1,22	4,88	20
5	013	968081131	Demontáž plast. okien bm obvodu zmena okna za dvere (2,40+2,30)*2*2 = 18,800	18,800	m	7,56	142,13	20
6	013	974042567	Vysekanie rýh v betóne hl. do 15 cm š. do 30 cm m.č.1.08, 1.12, 1.13 2,85+4,90+5,60+5,60 = 18,950	18,950	m	31,55	597,87	20
7	013	978021191	Otlčenie vnút. omietok ostenia zmena okna za dvere (2,40+2,30*2)*0,22*2 = 3,080	3,080	m2	11,93	36,74	20
8		979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	5,810	t	16,11	93,60	20
9		979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km - predpoklad 22 km - skládka Zohor 5,81*22 = 127,820	127,820	t	0,51	65,19	20
10		979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	5,810	t	12,57	73,03	20
11		979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	5,810	t	5,75	33,41	20
12		97913140917	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"- ostatný odpad	5,810	t	34,60	201,03	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				1 528,74			1 528,74	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				1 528,740			1 528,74	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
764 - Konštrukcie klampiarske								
13	764	764410850	Klamp. demont. parapetov rš 330 zmena okna za dvere 2,40*2 = 4,800	4,800	m	2,03	9,74	20
764 - Konštrukcie klampiarske spolu:				9,74			9,74	
766 - Konštrukcie stolárske								
14	766	766441821	Demontáž parapetných dosiek plastových šírky do 30 cm dĺžky nad 1,0 m zmena okna za dvere 2 = 2,000	2,000	kus	2,33	4,66	20
766 - Konštrukcie stolárske spolu:				4,66			4,66	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				14,40			14,40	
Za rozpočet celkom:				1 543,14			1 543,14	

Odberateľ: OÚ Veľké Leváre
 Projektant:
 Dodávateľ: Rajniak Bau s.r.o

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 12.02.2024

Stavba : Stavebné úpravy DK Veľké Leváre
 Objekt : NS - Navrhovaný stav
 Časť : NS

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
1		610991111	Zakrývanie vnút. otvorov, predmetov a konštrukcií zmena okna na dvere 2,32*3,13*2 = 14,523	14,523	m2	1,93	28,03	20
2	014	612425931	Omiетка vnútorného ostenia okenného alebo dverného vápenná štuková zmena okna na dvere (2,30+3,13*2)*0,22*2 = 3,766	3,766	m2	23,96	90,23	20
3	011	631313611	Mazanina z betónu prostého tr. C16/20 hr. 8-12 cm m.č.1.08, 1.12, 1.13 UK kanal (2,85+4,90+5,60+5,60)*0,40*0,10 = 0,758	0,758	m3	162,93	123,50	20
4	014	631571111	Doplnenie násypu mazanín pieskom do 2 m2 m.č.1.08, 1.12, 1.13 UK kanal (2,85+4,90+5,60+5,60)*0,30*0,30 = 1,706	1,706	m3	70,29	119,91	20
5	014	632451441	Doplnenie cementového poteru pl. do 1 m2, hr. 30-40 mm zmena okna za dvere 2,40*0,32*2 = 1,536	1,536	m2	19,13	29,38	20
6	011	632459260	Poter cementový zo suchých zmesí, hr. 60 mm 2.np 5,87 = 5,870	5,870	m2	36,64	215,08	20
7	011	632476103	Samonivelizačná podl. hmota stierka 20 MPa na vnútorné použitie ozn. 060, hr. 3 mm 2.np 32,51 = 32,510	32,510	m2	10,32	335,50	20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				941,63			941,63	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
8		941955002	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m zmena okna na dvere 2,40*1,000*2 = 4,800	4,800	m2	5,33	25,58	20
9		998011002	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 12 m	6,522	t	9,61	62,68	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				88,26			88,26	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				1 029,890			1 029,89	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
725 - Zariadenie predmety								
10	721	725989101	Montáž dvierok 300/200 mm nad rozvádzačom 1 = 1,000	1,000	kus	2,83	2,83	20
11	MAT	551675730	HACO Dvierka PVC 20/30 biela	1,000	kus	6,65	6,65	20
725 - Zariadenie predmety spolu:				9,48			9,48	
763 - Konštrukcie - drevostavby								
12	763	763123111	Predsadená stena nad rozvádzačom 1xopláštená GKB 12,5 mm 1,83*0,65 = 1,190	1,190	m2	35,27	41,97	20
13		998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	0,420	%	4,52	1,90	20
763 - Konštrukcie - drevostavby spolu:				43,87			43,87	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné								
14	767	767641510	Montáž dverí plastových	21,480	m	17,49	375,69	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
			zmena okna za dvere $(2,32+3,05)*2*2 = 21,480$					
15	MAT	2463J0146	Pás flexi tesniaci okenný - Interiér š.75mm dl.30m	1,000	kus	31,99	31,99	20
16	MAT	2463J0163	Pás flexi tesniaci okenný - Exteriér š.75mm dl.30m	1,000	kus	31,03	31,03	20
17	MAT	6117A0280	Dvere vchodové s nadsvetlíkom, plastové 6-komorový profil 2-kridlové , izol. 2-sklo, rozmer výš.313 cm, šír.232 cm	2,000	kus	1 518,99	3 037,98	20
18	767	767647915	Montáž dverí, samozatvárača horného	2,000	kus	15,68	31,36	20
19	MAT	5491A1101	Samozatvárač TS 68 biely	2,000	kus	65,03	130,06	20
20		998767202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	36,381	%	1,07	38,93	20
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:	3 677,04			3 677,04	
			771 - Podlahy z dlaždíc keramických					
21		771473113	Montáž soklov keram.rovných do lepidla do 12cm 2.np $(11,62+2,75)*2-0,90 = 27,840$	27,840	m	3,73	103,84	20
22		7715712021	Montáž podláh z dlaždíc keram. protišmykových do flex.lepidla $32,51 = 32,510$	32,510	m ²	23,51	764,31	20
23	MAT	597637721	Dlažba gresová mrazuvzdorná hr. 10 mm - štandardná kvalita $27,84*0,10*1,10 = 3,062$ $32,51*1,10 = 35,761$	38,823	m ²	18,01	699,20	20
24		998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m 771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:	15,674	%	3,87	60,66	20
				1 628,01			1 628,01	
			784 - Maľby					
25		784411301a15	Penetrácia podkladu pred maľbou stropov a stien v miest. do 3,8m zmena okna na dvere $(2,32+3,13*2)*0,22*2 = 3,775$	3,775	m ²	1,35	5,10	20
26		784452371a15	Maľba stropov a stien zo zmesi akrylátových 1 farebná dvojnásobná v miestnostiach výšky do 3,80 m	3,755	m ²	3,91	14,68	20
			784 - Maľby spolu:	19,78			19,78	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	5 378,18			5 378,18	
			Za rozpočet celkom:	6 408,07			6 408,07	

Odberateľ: OÚ Veľké Leváre
 Projektant:
 Dodávateľ: Rajniak Bau s.r.o

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 12.02.2024

Stavba : Stavebné úpravy DK Veľké Leváre
 Objekt : UK - vykurovanie
 Časť : UK

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
733 - Rozvod potrubia								
1	731	733120815	Demontáž potrubia z ocel. rúrok hladkých do pr. 38	78,000	m	2,32	180,96	20
2		733223102	Potrubie Cu tvrdé-mäkké pájkovanie d 15 napojenie radiátorov $+(1,00+0,50)*6 = 9,000$	9,000	m	21,66	194,94	20
3		733223106	Potrubie Cu tvrdé-mäkké pájkovanie d 35 m.č.1.06, 1.07 a 1.08 $17,50*2 = 35,000$	35,000	m	55,01	1 925,35	20
4		733223107	Potrubie Cu tvrdé-mäkké pájkovanie d 42 m.č.1.12 a 1.13 $17,00*2 = 34,000$	34,000	m	72,48	2 464,32	20
5		733291102	Tlaková skúška potrubia Cu do d 64 $9+35+34 = 78,000$	78,000	m	1,01	78,78	20
6		733293902	Pripojenie odbočky-Cu potrubie d 15	12,000	kus	5,55	66,60	20
7		998733201	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 6 m	49,110	%	1,38	67,77	20
733 - Rozvod potrubia spolu:				4 978,72			4 978,72	
734 - Armatúry								
8		734209105	Montáž armatúr s jedným závitom G 1	6,000	kus	1,48	8,88	20
9	MAT	5512D0501	Hlavica termostatická HERZ "MINI-H"- 1920038	6,000	kus	15,02	90,12	20
10		734209133	Montáž armatúr so štyrmi závitmi G 1/2	6,000	kus	6,55	39,30	20
11	MAT	5512D3352	Bypass HERZ-3000, priamy Rp 1/2 x G 3/4 - 1306602	6,000	kus	22,46	134,76	20
12		998734201	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 6 m	2,731	%	0,23	0,63	20
734 - Armatúry spolu:				273,69			273,69	
735 - Vykurovacie telesá								
13		735121810	Demontáž vykurovacích telies oceľových článkových m.č.1.06 $6,54 = 6,540$ m.č.1.08 $6,54 = 6,540$ m.č.1.12 $6,54*2 = 13,080$ m.č.1.13 $6,54*2 = 13,080$	39,240	m2	1,39	54,54	20
14		735153300	Prípl. za odvzdušňovací ventil telies VSŽ m.č.1.06 $1 = 1,000$ m.č.1.08 $1 = 1,000$ m.č.1.12 $2 = 2,000$ m.č.1.13 $2 = 2,000$	6,000	kus	2,46	14,76	20
15	731	735158110	Vykur. telesá panel. 1 radové, tlak. skúšky telies vodou m.č.1.06 $1 = 1,000$ m.č.1.08 $1 = 1,000$ m.č.1.12 $2 = 2,000$	6,000	kus	6,08	36,48	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
			m.č.1.13 2 = 2,000					
16	731	735159613	Montáž vyhr. telies oc.doskové jednoduché bez odvzd. KORAD-10S Hdo600/Ldo2000mm	6,000	kus	38,71	232,26	20
			m.č.1.06 1 = 1,000					
			m.č.1.08 1 = 1,000					
			m.č.1.12 2 = 2,000					
			m.č.1.13 2 = 2,000					
17	MAT	4849D00233	Radiátor panelový oceľový KORAD 10S 600x1200 - 1046120013	2,000	kus	88,31	176,62	20
			m.č.1.06 1 = 1,000					
			m.č.1.08 1 = 1,000					
18	MAT	4849D00237	Radiátor panelový oceľový KORAD 10S 600x1600 - 1046160013	4,000	kus	110,78	443,12	20
			m.č.1.12 2 = 2,000					
			m.č.1.13 2 = 2,000					
19		735494811	Vypustenie vody pri demont. z vykurovacích telies a potrubia	39,240	m2	0,92	36,10	20
20		998735201	Presun hmôt pre vykur. telesá UK v objektoch výšky do 6 m	9,939	%	1,62	16,10	20
			735 - Vykurovacie telesá spolu:	1 009,98			1 009,98	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	6 262,39			6 262,39	
			Za rozpočet celkom:	6 262,39			6 262,39	

Odberateľ: OÚ Veľké Leváre
 Projektant:
 Dodávateľ: Rajniak Bau s.r.o

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 12.02.2024

Stavba : Stavebné úpravy DK Veľké Leváre
 Objekt : EL2 - Elektroinštalácie e...
 Časť : EL2

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY M								
M21 - 155 Elektromontáže								
1	Pol28	28.)LED svietidlo stropné zapustené dokazetového podhľadu, 36W, 4320lm, IP 20 dodaných 46 = 46,000 pôvodne vo výkaze výmer -41 = -41,000	5,000 ks		129,00	645,00	20	
2	Pol34	34.)Núdzové svietidlo ZORKA 18W, code I1189ZOR-ZSE-IP42, 230V AC, IP 42 dodaných 6 = 6,000 pôvodne vo výkaze výmer -4 = -4,000	2,000 ks		169,00	338,00	20	
3	Pol35a	35a.)LED Stropné svietidlo štvorcové 1xLED/18W/230V dodaných 2 = 2,000	2,000 ks		35,00	70,00	20	
M21 - 155 Elektromontáže spolu:				1 053,00		1 053,00		
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				1 053,000		1 053,00		
OSTATNÉ								
OSTATNÉ								
4	Pol10	10.)Štítok na kábel	40,000 ks		6,61	264,40	20	
5	Pol11	11.)Spínač 1pól. Legrand 7744 01, 10A, razenie 1, IP 20	1,000 ks		18,22	18,22	20	
6	Pol15	15.)Zásuvka zapust. Legrand 7743 97, 16A, 250V AC, IP 20	17,000 ks		25,22	428,74	20	
7	Pol15a	15.a)Záslepka Va-Bi jednorámu 774446	17,000 ks		6,12	104,04	20	
8	Pol17a	17.a)Skríňa EDFKN-6/1 rozvodná s bielymi dvierkami	1,000 ks		19,60	19,60	20	
9	Pol17b	17.b) Zostavovanie rozvádzača RZS1	1,000 ks		130,00	130,00	20	
10	Pol17c	17.c) Zostavovanie rozvádzača RZS2	1,000 ks		117,00	117,00	20	
11	Pol17d	17.d) Zostavovanie rozvádzača RP1	1,000 ks		377,30	377,30	20	
12	Pol17e	17.e) Zostavovanie rozvádzača RP2	1,000 ks		377,30	377,30	20	
13	Pol17f	17.f) Rozvodnica zásuvková s istením rozvádzač RP1	1,000 ks		320,00	320,00	20	
14	Pol17g	17.g) Rozvodnica zásuvková s istením rozvádzač RP2	1,000 ks		320,00	320,00	20	
15	Pol18a	18.a)Škatulová rozvodka 5-pól. svorkovnica	4,000 ks		12,30	49,20	20	
16	Pol18b	18.b)Škatulová rKP 68 KA prístrojová pod omietku	42,000 ks		3,40	142,80	20	
17	Pol19	19.)Rámik biely jednoduchý Legrand 7744 51	3,000 ks		9,80	29,40	20	
18	Pol2	2.) Kábel CHKE-R 3J x 1,5 mm2	280,000 m		3,17	887,60	20	
19	Pol20	20.)Rámik biely dvojnásobný Legrand 7744 52	15,000 ks		14,20	213,00	20	
20	Pol21	21.)Rámik biely trojnásobný Legrand 7744 53	2,000 ks		19,60	39,20	20	
21	Pol24a	24.a)LTN-50B-3, 50A, 230V AC (RZS1)	1,000 ks		91,75	91,75	20	
22	Pol24b	24.b)LTN-25C-3, 25A, 230V AC (RZS1)	2,000 ks		55,98	111,96	20	
23	Pol26a	26.a)LTN-16B-1N, 16A, 230V AC (RZS2)	3,000 ks		26,40	79,20	20	
24	Pol36a	Podružný materiál	1,000 sub		96,00	96,00	20	
25	Pol36b	PPV	1,000 sub		197,00	197,00	20	
26	Pol36c	Sekanie lôžok do tehly	42,000 ks		8,40	352,80	20	
27	Pol36d	Sekanie drážky do tehly	20,000 m		10,80	216,00	20	
28	Pol37	doprava, presunu techniky a materiál	1,000 set		150,00	150,00	20	
29	Pol38a	Technická činnosť -zaistenie vypnut.stavu, skúšky, uvedenie do prevádzky, zakreslenie zmien	15,000 hod		17,50	262,50	20	
30	Pol40a	OPaOS revizna správa - rozvádzače	1,000 set		200,00	200,00	20	
31	Pol6	6.) Kábel CHKE-R 3J x 2,5 mm2	200,000 m		4,70	940,00	20	
32	Pol7a	7.a) Kábel CHKE-R 5J x 4 mm2	85,000 m		8,60	731,00	20	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
33	Pol7b	7.b)	Kábel CHKE-R 5J x 16 mm2	55,000	m	21,80	1 199,00	20
34	Pol8	8.)	Kábel SFTP cat.76 AWG2	350,000	m	4,81	1 683,50	20
35	Pol9a	9.a)	Vodič CYA 25 mm2 (zeleno/žltý)	55,000	m	6,25	343,75	20
36	Pol9b	9.b)	Vodič N2XH-J 1x25 mm2 (zeleno/žltý) - ukončenie v rozvádzači	2,000	ks	2,40	4,80	20
37	Pol9c	9.c)	Svorka pre pospojovanie	2,000	ks	4,20	8,40	20
38	Pol9d	9.d)	Ukončenie vodičov a káblov v rozvádzači 3x2,5	3,000	ks	6,60	19,80	20
39	Pol9e	9.e)	Ukončenie vodičov a káblov v rozvádzači 5x4	4,000	ks	10,80	43,20	20
40	Pol9f	9.f)	Ukončenie vodičov a káblov v rozvádzači 5x16	2,000	ks	15,60	31,20	20
			OSTATNÉ spolu:	10 599,66			10 599,66	
			OSTATNÉ spolu:	10 599,66			10 599,66	
			Za rozpočet celkom:	11 652,66			11 652,66	